
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КУШМАНСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ 

АБРАРА САГИДИ КАЙБИЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

ТАТАРСТАН» 

ОГРН 1021606765410 

ИНН/КПП 1621001810/162101001 

422328, РТ, Кайбицкий район, 

с. Кушманы, ул. Школьная, д.31 

Тел.: 8-843-70-32-6-35 

Е-mail: sch736k@rambler.ru 

 

 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ӘБРАР СӘГЫЙДИ ИСЕМЕНДӘГЕ 

КОШМАН ТӚП ГОМУМИ БЕЛЕМ 

БИРҮ МӘКТӘБЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ 

БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

ОГРН 1021606765410 

ИНН/КПП 1621001810/162101001 

422328, ТР, Кайбыч районы , Кошман 

авылы,Мәктәп урамы,  

31 нче йорт Тел.: 8-843-70-32-6-35 

Е-mail: sch736k@rambler.ru  

 

 

                                                     ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
от 18 октября  2024 года                                                                    № 221 

 

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2024-2025уч.году по биологии 

                  
В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», на основании приказа Министерства образования и науки РТ № под-

1585/24 от 16.09.2024 года  “О проведении школьного этапа всероссийской и 

республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2024/2025 учебном 

году”, в целях организации проведения школьного этапа Всероссийской и 

Республиканской олимпиад школьников в 2024-2025 учебном году, в соответствии с 

планом работы МКУ «Отдел образования Кайбицкого муниципального района» на 2024-

2025 учебный год,на основании приказа МКУ «Отдел образования Кайбицкого МР РТ» 

№102 от 16.09.2024 года п р и к а з ы в а ю: 

 

1.   Утвердить итоги олимпиады по биологии:                 

Призер: 

Курнаева Э.-5 класс 

Фатыхов Д.-5 класс 

Гирфанов И.-7 класс 

Насрутдинов З.-7 класс 

Мотыгуллин К.-8 класс 

Ахмадуллина Л.-8 класс 

Садриева К.-8 класс 

Закирова А.-8 класс 

Фатыхова С.-8 класс 

 

2.Направить призеров и победителей  по биологии  на муниципальный этап 

Всероссийской  олимпиады школьников  

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Сабирову Г.Х. 

 

                           Директор школы:              Р.Р. Гафарова 

С приказом ознакомлены: 

Г.Х.Сабирова 

 

mailto:sch736k@rambler.ru
mailto:sch736k@rambler.ru

